

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

### Oana Iftime

Calea Republicii

600301 Bac?u (Mu) (ROMANIA)

## Intestatario documento

### DIVAD ONLINE S.R.L.

Calea Republicii , nr.181

600301 Bacau (BC) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>83/IT</b>	<b>Pagamento</b> carta di credito (Stripe)	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>08-01-2025</b>
<b>Codice cliente</b> 00000000010823	<b>Partita IVA</b> RO 43093682	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660985	1,000	14,98000		14,98000	14,98
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660992	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144661005	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144661012	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144661029	1,000	14,98000		14,98000	14,98
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144661036	1,000	14,98000		14,98000	14,98
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660565	2,000	19,58000		19,58000	39,16
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660572	2,000	19,58000		19,58000	39,16
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660589	2,000	19,58000		19,58000	39,16
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660596	3,000	19,58000		19,58000	58,74
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660602	2,000	19,58000		19,58000	39,16
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660862	1,000	14,98000		14,98000	14,98
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660879	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660886	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660893	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660909	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660916	1,000	14,98000		14,98000	14,98
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660701	2,000	19,58000		19,58000	39,16
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660695	1,000	19,58000		19,58000	19,58
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660718	1,000	19,58000		19,58000	19,58

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

### Oana Iftime

Calea Republicii

600301 Bac?u (Mu) (ROMANIA)

## Intestatario documento

### DIVAD ONLINE S.R.L.

Calea Republicii , nr.181

600301 Bacau (BC) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>83/IT</b>	<b>Pagamento</b> carta di credito (Stripe)	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>08-01-2025</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000010823	<b>Partita IVA</b> RO 43093682	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660725	2,000	19,58000		19,58000	39,16
CARDIGAN UOMO ROSSO 2XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895858	2,000	13,90000		13,90000	27,80
CARDIGAN UOMO ROSSO M U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895827	2,000	13,90000		13,90000	27,80
CARDIGAN UOMO BLU 3XL U.S. GRAND POLO USTR204 20% NYLON,80% VISCOSA made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895667	1,000	13,90000		13,90000	13,90
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788617	2,000	12,73000		12,73000	25,46
PANTALONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788679	1,000	12,73000		12,73000	12,73
FELPA CON ZIP UOMO NERO L U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895285	1,000	14,78000		14,78000	14,78
FELPA CON ZIP UOMO NERO M U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895278	1,000	14,78000		14,78000	14,78
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895247	1,000	14,78000		14,78000	14,78
FELPA CON ZIP UOMO NERO M U.S. GRAND POLO USF178 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031790030	1,000	14,34000		14,34000	14,34
FELPA CON ZIP UOMO NERO L U.S. GRAND POLO USF178 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031790047	2,000	14,34000		14,34000	28,68
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL U.S. GRAND POLO USF178 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031790054	1,000	14,34000		14,34000	14,34
FELPA CON ZIP UOMO NERO 3XL U.S. GRAND POLO USF178 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031790078	1,000	14,34000		14,34000	14,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND POLO OUSF250 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031932379	1,000	16,79000		16,79000	16,79
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949426	2,000	15,96000		15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949402	1,000	15,96000		15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949525	2,000	15,96000		15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949518	1,000	15,96000		15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949495	1,000	15,96000		15,96000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325679 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720639013890	1,000	15,92000		15,92000	15,92

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

### Oana Iftime

Calea Republicii

600301 Bac?u (Mu) (ROMANIA)

## Intestatario documento

### DIVAD ONLINE S.R.L.

Calea Republicii , nr.181

600301 Bacau (BC) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>83/IT</b>	Pagamento carta di credito (Stripe)	Valuta EUR	Data doc. <b>08-01-2025</b>
Codice cliente 000000000010823	Partita IVA RO 43093682	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325679 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720639014262	1,000	15,92000	15,92000	15,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325268 100% Cotone made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720639175567	1,000	13,93000	13,93000	13,93
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144661043	1,000	14,98000	14,98000	14,98
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144661050	1,000	14,98000	14,98000	14,98
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144661067	1,000	14,98000	14,98000	14,98
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144661074	1,000	14,98000	14,98000	14,98
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144661081	1,000	14,98000	14,98000	14,98
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144661098	1,000	14,98000	14,98000	14,98
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	120,00000	120,00000	120,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	11,05000	11,05000	11,05

Totale Pezzi: 69

Totale righe 1.236,42	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>1.236,42</b>
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	08-01-2025	1.236,42		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.236,42	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				